

Protokol

Levring menighedsråd

Referat af ordinært menighedsrådsmøde torsdag den 18. november 2021 kl. 16.30
I Den gamle Skole, Bygaden 53b, Levring

Deltagere: Frits, Jørn, Inger Margrethe, Inger, Simon og Dorthe

Fraværende med afbud: Erik og Anders samt Kr. Høgedal fra valgmenigheden

Dagsorden	Referat
1. Godkendelse af dagsordenen	Dagsordenen blev godkendt
2. Godkendelse af referat fra MR-mødet den 30. september – underskrift	Referatet blev godkendt og underskrevet
3. Konstituering af menighedsrådet for det næste kirkeår 1) Valg af formand (skriftligt) 2) Valg af næstformand (skriftligt) Valg af enkeltposter: 3) Sekretær 4) Kasserer 5) Kirkevæрге 6) Kontaktperson 7) Bygningskyndig 8) Underskriftsberettigede Valg til følgende udvalg: 9) PR-kirkebladsudvalg 10) Sogneaftener og højskoletimer 11) Kirke til kirke -provstiets YM-udvalg 12) Studietur 13) Sogneudflugt 14) Koncert, julekoncert 15) Kirkekaffe 16) Koordinator til Folkekirkens Nødhjælps landsindsamling 17) Repræsentanter i sommerfest/basar-udvalget	Samme fordeling som i indeværende år. Valgt blev: 1) Frits Klaris Madsen 2) Inger-Marie Tind Christensen Alle genvalgt til enkeltposterne: 3) Inger-Marie Tind Christensen 4) Inger-Marie Tind Christensen 5) Erik Tind Kristensen 6) Jørn Stadel Petersen 7) Tømrer, Hans Harald Beck 8) Formand og kasserer Alle genvalgt til udvalgene: 9) Frits og Inger 10) Anders, Jørn, Inger og Inger Margrethe 11) Edith Clausen 12) Erik og Jørn samt præster i samarbejde med Hørup menighedsråd 13) Simon og Inger Margrethe i samarbejde med valgmenigheden, præst og repræsentant. 14) Jørn, Susanne, præst og organist 15) Marianne 16) Anton Clausen 17) Simon og Frits
4. Kvartalsrapport for 3. kvartal 2021 gennemgås – underskrift Endeligt budget 2022 – underskrift Regnskabsmøde – årsregnskab 2021 – torsdag den 10. marts 2022 kl. 16.30	Kvartalsrapporten blev gennemgået og underskrevet af formand og kasserer. Endeligt budget blev godkendt og underskrevet af de tilstedeværende menighedsrådsmedlemmer. Regnskabsmødet vil blive afholdt den 10.3.2022. -- aftalt med regnskabsføreren.
5. Gravsted på kirkegården – forespørgsel fra gravstedsejer	Menighedsrådet kan ikke imødekomme gravstedsejers ønske om at få gravstedets areal reduceret, da fredningsperioden endnu ikke er udløbet.
6. Blomster til efterladte	MR/ præsterne aflægger besøg med en blomst inden jul. Ny tanke er, at man fremover kan overveje at give blomsten i forbindelse med alle helgen.

<p>7. Julekoncert den 15. december kl. 19.30 Velkomst Ansvarlig for det praktiske</p>	<p>Jørn, Susanne og Marianne står for det praktiske i kirken og i mødestedet. Simon lyser velsignelsen.</p>
<p>8. Orientering Præsterne har ordet Luciaoptog i kirken søndag den 28. november kl. 16.00 Indvielse af "Lysgloben" den 28. november – gave til kirken M.m. Istandsættelse af kirken er afsluttet Fredslyset hentes i Bjerringbro den 24.11. Nytårstaffel den 20. januar 2022 i KC kl. 18.00 – ca. 22.00 Biskoppen 60 år – invitation (2 stk.)</p>	<p>Simon har fået studieorlov i 3 mdr. fra 1.2- 30.4. 2022, derfor vikar i denne periode. Konfirmandweekend sidst på kirkeåret i kirkecentret. Ten Sing og nogle frivillige medvirker. Julegudstjenester – for alle institutioner før jul. Hanne har fået tilslutning fra en lille gruppe piger til Lucia. Lysgloben tages i brug 1. søndag i advent. Anders takker giveren i kirken. Inger kontakter avisen for omtale og Indhenter til-ladelse fra giveren. Frits henter fredsllyset. Frits og Erik deltager i planlægning af nytårstaffel. Ny organist/kirkemusiker begynder søndag den 5. december. Inger M.: Kaffe m. småkager. Frits har lovet, at MR oplyser provstiet om det forhøjede energiforbrug i kirken og de ekstra udgifter hertil under istandsættelsen. Inger/Dorthe sat på opgaven. Nytårsaftensdag byder MR på Asti og kransekage efter gudstjenesten. Dorthe køber vin, og Jørn leverer kransekager. Frits og Inger går med til biskoppens fødselsdag. Kyndelmisse – Inger står for det praktiske med kaffe/kage efter gudstjenesten.</p>
<p>9. Næste MR- møder den 10. februar og den 24. marts</p>	<p>Taget til efterretning</p>
<p>10. Eventuelt</p>	<p>Kirken er nu sat i stand. Forsikrings sagen er endnu ikke færdig behandlet. Provstiet er kommet os til midlertidig økonomisk undsætning. Vi håber, at kirken må stå flot i mange år fremover og minder om, at salmebogshylden ikke må bruges som fodstøtte af hensyn til malingen.</p>

Referatet er udarbejdet af Inger-Marie Tind Christensen

Underskrifter: